1
F032119/08/2019
VF.KSF
BILLE PORTEUSE ESCAMOTABLE
AVEC CARTER MASSIF
Ces billes sont généralement utilisées sur des tables de machines-outils
et sur des outillages pour presse.
Lors du bridage de l'outillage, les billes s'escamotent dans la table

22
17
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite Bestell-Bezeichnung (S. 14)
Nutzen Sie für genaue Bestellangaben
die Detailinformation auf der Klappenseite Bestell-Bezeichnung (S. 14)
Tragelement Kugel 0,8 kN, Betriebsdruck 40 bar (4 MPa)
Kugelabstand 40 mm, Werkzeughub f = 1,5 mm
Tragelement Walze 1,6 kN, Betriebsdruck 80 bar (8 MPa)
Walzenabstand 40 mm, Werkzeughub f = 1,5 mm
Tragkraft/
Leiste
6,4 kN
8,0 kN
9,6 kN
11,2 kN
12,8 kN
14,4 kN
16,0 kN
17,6 kN
20,0 kN
22,4 kN
24,8 kN
28,0 kN
32,0 kN
Anzahl
Kugeln
8
10
12
14
16
18
20
22
25
28
31
35
40
Bestell-
Code
D22KH08 / 380 –  N  R
D22KH10 / . . . – N  R
D22KH12 / . . . – N  R
D22KH14 / . . . – N  R
D22KH16 / . . . – N  R
D22KH18 / . . . – N  R
D22KH20 / . . . – N  R
D22KH22 / . . . – N  R
D22KH25 / . . . – N  R
D22KH28 / . . . – N  R
D22KH31 / . . . – N  R
D22KH35 / . . . – N  R
D22KH40 / . . . – N  R
Preis
DM